

76403401-5
COMERCIAL ISI LIMITADA



GIRO: COMPRA VENTA ART.OFICINA , USO DOMESTICO,
 BAZAR.
DIRECCION: AV. OBISPO VALDES SUBERCASEUX 519 LC 16
 PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: - FAX:
EMAIL: com.isi.ltda@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 85

RUT: 0000000-0

FECHA DE EMISIÓN : 22/06/2022

Señor(es): PERSONA NATURAL
 Atención a: PERSONA
 Giro: NADA
 Dirección: PLACILLA - AISÉN

Vendedor: VENTAS OFICINA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
10681	TIJERA MAPED SECURITY 13CM	12		\$590		\$7.080
10038	TIJERA ESCOLAR SELLOFFICE	12		\$399		\$4.788
10408	LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL MAS-ARTE 9101 X DOC	12		\$890		\$10.680
10019	LAPIZ GRAFITO N°2 TRIANGULAR FABER	12		\$155		\$1.860
10097	LAPIZ 12 COLORES LARGO GEORGY	12		\$659		\$7.908
10095	LAPIZ EVOLUTION HEXAGONAL 12COLORES 4GRAFITO BIC	12		\$990		\$11.880
10418	PLASTICINA 12 COLORES TRIANGULAR EIFFEL	6		\$990		\$5.940
10067	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	6		\$1.390		\$8.340
12102	SACAPUNTA CON DEPOSITO DOBLE I-GLOOD MAS ARTE 7805	12		\$219		\$2.628
12145	GOMA MILAN 4020	20		\$249		\$4.980
10008	GOMA FACTIS S-20	20		\$320		\$6.400
12155	REGLA 20cm PLASTICA DIDACTA	12		\$129		\$1.548
10629	REGLA 30cm PLASTICA	12		\$169		\$2.028
10417	TEMPERA 12 COLORES 15ml GIOTTO	18		\$1.290		\$23.220
10192	TEMPERA 12 COLORES GEORGY	12		\$1.050		\$12.600
10031	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 44MMX30MTS	12		\$369		\$4.428
10276	CARPETA CARTULINA EIFFEL	10		\$990		\$9.900
10157	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA 25 UNID EIFFEL	10		\$1.090		\$10.900
10129	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO 20UNID EIFFEL	10		\$990		\$9.900
10565	CARPETA PAPEL LUSTRE EIFFEL	10		\$990		\$9.900
11665	BLOCK LICEO 20 HJS ARTEL	15		\$470		\$7.050
11483	BLOCK MEDIUM 99 1/8 ARTEL	15		\$899		\$13.485
12065	CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS AUCA	10		\$550		\$5.500
10055	STICK 36GRS GEORGY	12		\$490		\$5.880
11435	STICK 21GRS GEORGY	12		\$319		\$3.828
11382	COLAFRIA 125GR GIOTTO	6		\$499		\$2.994
11383	COLAFRIA 250GR GIOTTO	6		\$790		\$4.740
11381	COLAFRIA 40GR GIOTTO	6		\$199		\$1.194
11202	SILICONA LIQUIDA 100ML MR.OFFICE 12PZS	12		\$599		\$7.188
11203	SILICONA LIQUIDA 250ML MR.OFFICE 12PZS	12		\$1.290		\$15.480
10312	SILICONA BARRA DELGADA KILO MR.OFFICE	1		\$6.990		\$6.990
11672	LAPIZ CERA 12 COLORES ARTEL	12		\$990		\$11.880
12219	CORRECTOR BOTELLA HAND	12		\$290		\$3.480
10014	CORRECTOR LAPIZ ARTEL	24		\$490		\$11.760
11476	PLUMON PERMANENTE AZUL PUNTA REDONDA ARTEL	12		\$329		\$3.948
10677	PLUMON PERMANENTE NEGRO PUNTA REDONDA ARTEL	12		\$329		\$3.948
11394	PLUMON PERMANENTE ROJO PUNTA REDONDA ARTEL	12		\$329		\$3.948
10302	PLUMON PIZARRA AZUL PUNTA REDONDA ARTEL	12		\$449		\$5.388
10301	PLUMON PIZARRA NEGRO PUNTA REDONDA ARTEL	12		\$449		\$5.388
11670	PLUMON PIZARRA ROSADO PUNTA REDONDA ARTEL	12		\$415		\$4.980

12076	CUAD.UNIV MAT.7MM 100HJS TE.ESTILO URBANO COLON	10	\$859	\$8.590
11286	MARCADOR ESCOLAR 12 COLORES ULTRA LAVABLE BIC	12	\$990	\$11.880
10024	GREDA	10	\$349	\$3.490
10219	ARCILLA	10	\$650	\$6.500
10020	PALO HELADO NATURAL 11cm /200	24	\$229	\$5.496
10032	PALO HELADO COLOR 11cm /200	12	\$249	\$2.988
10198	PALO HELADO COLORES JUMBO /100	6	\$549	\$3.294
10174	PALO HELADO NATURAL JUMBO /100	6	\$499	\$2.994
11351	SET GOMA EVA GLITTER 6UNID 20X30 SURTIDA FDS	6	\$790	\$4.740
10362	SET GOMA EVA LISA 10UNID 20X30 SURTIDA FDS	15	\$690	\$10.350
11717	MARCADOR SHARPIE NEGRO FINO 14X12(2102504)	14	\$590	\$8.260
10009	FUNDA CARTA	100	\$22	\$2.200
10006	FUNDA OFICIO	200	\$23	\$4.600
10164	ARCHIVADOR L/ANCHO OFICIO ARTEL	12	\$1.490	\$17.880
10413	DESTACADOR BISELADO AMARILLO EIFFEL	24	\$290	\$6.960
10202	CARTONERO GRANDE BLISTER X12UNIDADES	12	\$219	\$2.628
11874	CROQUERA TAMAÑO OFICIO INZ	10	\$1.690	\$16.900
10296	CROQUERA CARTA INZ	10	\$1.590	\$15.900
11683	CARPETA CON ARCHIVADOR AZUL	10	\$349	\$3.490
11445	CARPETA CON ARCHIVADOR AMARILLO	10	\$349	\$3.490
11187	CARPETA CON ARCHIVADOR ROJO	10	\$349	\$3.490
11444	CARPETA CON ARCHIVADOR VERDE OSCURO	10	\$349	\$3.490
10361	SACAPUNTA METAL REDONDEADO M R(JDV)	20	\$189	\$3.780

OBSERVACIONES: SRA.MAGALI

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$439.347
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$83.476
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$522.823